
Na podstawie art. 74 ust. 5 ustawy z dnia 13 paê-
dziernika 1998 r. o systemie ubezpieczeƒ spo∏ecznych
(Dz. U. Nr 137, poz. 887, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co
nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Pracy i Polityki So-
cjalnej z dnia 4 paêdziernika 1999 r. w sprawie nada-
nia statutu Zak∏adowi Ubezpieczeƒ Spo∏ecznych
(Dz. U. Nr 80, poz. 914, z 2001 r. Nr 72, poz. 755 oraz
z 2002 r. Nr 126, poz. 1080) w za∏àczniku do rozporzà-
dzenia w § 10 po pkt 28 dodaje si´ pkt 28a w brzmie-
niu:

„28a) Departament Audytu Wewn´trznego,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej:
w z. D. D∏ugosz

Dziennik Ustaw Nr 89 — 6000 — Poz. 829 i 830

829

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Zak∏adowi Ubezpieczeƒ Spo∏ecznych

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — zabezpieczenie spo∏ecz-
ne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 5 rozporzàdzenia Prezesa
Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy
i Polityki Spo∏ecznej (Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 1998 r. Nr 162, poz. 1118 i 1126, z 1999 r. Nr 26, poz. 228,
Nr 60, poz. 636, Nr 72, poz. 802, Nr 78, poz. 875 i Nr 110,
poz. 1256, z 2000 r. Nr 9, poz. 118, Nr 95, poz. 1041, Nr 104,
poz. 1104 i Nr 119, poz. 1249, z 2001 r. Nr 8, poz. 64, Nr 27,
poz. 298, Nr 39, poz. 459, Nr 72, poz. 748, Nr 100, poz. 1080,
Nr 110, poz. 1189, Nr 111, poz. 1194, Nr 130, poz.1452
i Nr 154, poz. 1792, z 2002 r. Nr 25, poz. 253, Nr 41, poz. 365,
Nr 74, poz. 676, Nr 155, poz. 1287, Nr 169, poz. 1387,
Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679 i Nr 241, poz. 2074
oraz z 2003 r. Nr 56, poz. 498 i Nr 65, poz. 595.

830

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI, PRACY I POLITYKI SPO¸ECZNEJ1)

z dnia 28 kwietnia 2003 r.

w sprawie przyznawania Êrodków na wspieranie procesu restrukturyzacji 
przemys∏owego potencja∏u obronnego

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 7 paê-
dziernika 1999 r. o wspieraniu restrukturyzacji przemy-
s∏owego potencja∏u obronnego i modernizacji tech-
nicznej Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.
Nr 83, poz. 932, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´pu-
je:

§ 1. 1. Rozporzàdzenie okreÊla szczegó∏owe warun-
ki, tryb przyznawania, ustalania wysokoÊci oraz rozli-
czania Êrodków przeznaczonych na wspieranie proce-
su restrukturyzacji w spó∏kach, przedsi´biorstwach
paƒstwowych i jednostkach badawczo-rozwojowych,

o których mowa w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 7 paêdzier-
nika 1999 r. o wspieraniu restrukturyzacji przemys∏o-
wego potencja∏u obronnego i modernizacji technicznej
Si∏ Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej — zwanej dalej
„ustawà”, a tak˝e wzór wniosku o przyznanie wsparcia
finansowego.

2. Ilekroç w rozporzàdzeniu jest mowa o:

1) „podmiotach” — nale˝y przez to rozumieç spó∏ki,
przedsi´biorstwa paƒstwowe i jednostki badaw-
czo-rozwojowe, o których mowa w art. 2 ust. 1
ustawy;

2) „dzia∏aniach restrukturyzacyjnych” — nale˝y przez
to rozumieç dzia∏ania, o których mowa w art. 5
pkt 1 lit. a—c oraz e—g ustawy.

§ 2. 1. Ârodki na wsparcie dzia∏aƒ restrukturyzacyj-
nych mogà byç przyznane podmiotom, które:

1) nie dysponujà Êrodkami w∏asnymi lub dysponujà
Êrodkami niewystarczajàcymi na realizacj´ dzia∏aƒ

———————
1) Minister Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej kieruje

dzia∏em administracji rzàdowej — gospodarka, na podsta-
wie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 7 stycznia 2003 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spo∏ecznej
(Dz. U. Nr 1, poz. 5).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250, z 2001 r. Nr 76, poz. 805 i Nr 100,
poz. 1080 oraz z 2002 r. Nr 240, poz. 2053.


